
Gemeinde Uerkheim

Protokoll der 1 Mitglied der Finanzkommission vom 9. Juni 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 34.6 %

Ergebnisse: 1 FiKo Mitglied (1 Sitz /1. Wahlgang)

457

3

23

2

ro6i

454

6

460

367

25

342

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandldat ist

Maron Marc Daniel

Troxler-Pierrehumbert Yvonne

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

105

227

10

342

nicht gewählt

gewählt

Absolutes Mehr: 172
Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sltzzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:
--7

Präsidentin/Prä^tfent Aktuarin/Aktuar

09.06.2024, 09:48 / MICURB-3


