Protokoll der 1 Mitglied der Finanzkommission vom 9. Juni 2024

Statistische Angaben		$0 \stackrel{\text{def}}{=} \frac{1}{2} \frac{1}{$
Anzahl Stimmberechtigte		1'061
Stimmrechtsausweise brieflich	457	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	3	454
Stimmrechtsausweise Urne		6
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		460
Eingelangte Wahlzettel		367
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	23	
Ungültige	2	25
In Betracht fallende Wahlzettel		342

Stimmbeteiligung: 34.6 %

Ergebnisse: 1 FiKo Mitglied (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl	Kandidatin/Kandidat ist
Maron Marc Daniel	105	nicht gewählt
Troxler-Pierrehumbert Yvonne	227	gewählt
Vereinzelt gültige Stimmen	10	
Total gültige Stimmen	342	Absolutes Mehr: 172 Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro	MEINOR
Namens des Wahlbüros:	48.73 LERKHEIM
Präsidentin/Präsident	Aktuarin/Aktuar